

26.02.2020

**DAREA DE SEAMĂ**  
la compartimentul "Regenerarea pădurii" Î.S.C. Strășeni pe anul 2019



Nr. d/o	Denumirea indicilor	Un.de măs.	Planul			Faptul			îndepliniri %	Diferența, lei	
			Volumul	Costul la o unitate, lei	Suma, lei	Volumul	Costul la o unitate, lei	Suma, lei		"+"	"-"
<b>A</b>	<b>Total regenerarea pădurii</b>	ha	0			0					
1	Regenerarea artificială	ha	3	8113,00	24339	3	7304,67	21914	100		2425
	inclusiv: sub masiv	ha	2			2			100		
	inclusiv: mecanizat	ha	0			0					
2	Introducerea speciilor însoțitoare	ha	0			0					
3	Ajutorarea regenerării naturale	ha	17	2202,12	37436	19	1615,26	30690	112		6746
	inclusiv: sub masiv	ha	0			0					
4	Regenerarea naturală	ha	93			93			100		
5	Îngrijiri	ha	160	1177,81	188449	221	2303,10	508985	138	320536	
	inclusiv : in culturi silvice	ha	67			64			96		
	inclusiv : in regenerari naturale	ha	93			157			169		
	inclusiv : mecanizat	ha	8			23			288		
6	Plivitul și prășitul manual	ha	0			0					
7	Completari	ha	90	3384,86	304637	105	3145,90	330320	117	25683	
	inclusiv: in culturi silvice	ha	3			3			100		
	inclusiv : in regenerari naturale	ha	87			102			117		
8	ingrijirea sectoarelor semincere	ha	50	824,48	41224	50	387,98	19399	100		21825
9	Pregătirea solului în FF	ha	2	3505,50	7011	0		1146	0		5865
	inclusiv :in culturi silvice	ha	0			0					
	inclusiv :in regenerari naturale	ha	0			0					
	inclusiv pentru anul curent	ha	0			0					
	din volumul total mecanizat	ha	2			0			0		
10	Defrișarea	ha	0			0					
11	Curățirea suprafețelor	ha	0			0					
12	Transferarea în stare de masiv	ha	25			149			596		
	inclusiv : in culturi silvice	ha	25			9					
	inclusiv : in ajutor. regenerarii naturale	ha	0			72					
	inclusiv : in regenerari naturale	ha	0			68					
<b>B</b>	<b>Extinderea fondului forestier</b>		0			0					
13	Plantarea	ha	0			0					
	inclusiv :		0			0					
	în fondul forestier	ha	0			0					

Nr. d/o	Denumirea indicilor	Un.de mäs.	Planul			Faptul			Îndepliniri		Diferența, lei
			Volumul	Costul la o unitate, lei	Suma, lei	Volumul	Costul la o unitate, lei	Suma, lei	%	"+"	
	ffșii forestiere	ha	0			0					
	din volumul total mecanizat	ha	0			0					
14	Îngrijirea culturilor silvice	ha	0			0					
	inclusiv: mecanizat	ha	0			0					
15	Completarea culturilor silvice	ha	0			0					
16	Plivitul și prășitul manual	ha	0			0					
17	Pregătirea solului	ha	0			0					
	inclusiv pentru anul curent	ha	0			0					
	din volumul total mecanizat	ha	0			0					
18	Transferarea c/s în stare de masiv	ha	0			0					
C	Creșterea materialului săditor		0			0					
19	Semănatul în pepiniere	ha	0,2	156755,00	31351	0,2	176070,00	35214	100	3863	
	inclusiv: mecanizat	ha	0			0					
20	Pregătirea solului sub sămănături	ha	0		14172	0,2	14235,00	2847			11325
	inclusiv: mecanizat	ha	0			0,2					
21	Scoaterea și sortarea puieților P.T.J.	mii buc	138	197,72	27285	138	171,46	23662	100		3623
22	Creșterea puieților P.T.J.	mii buc	142			17			12		
		ha	0,3			0,3			100		
23	Crearea scoliilor	mii buc	3	67245,00	201735	3	26291,00	78873	100		122862
24	Pregătirea solului sub repicajuri	ha	0,3	61036,67	18311	0,5	2454,00	1227	167		17084
	inclusiv: mecanizat	ha	0,3			0,5			167		
25	Scoaterea și sortarea P.T.Î.	mii buc	6	2744,67	16468	6	5748,00	34488	93	18020	
26	Creșterea puieților talie înaltă	mii buc	9			23			255,6		
27	Recoltarea semintelor	kg	6000	9,30	55820	800	7,50	6000	13		49820
28	Total cheltuieli	mii lei	0	968238	968238			1094765	3112	368102	241575

Ex. Scutaru M.

Tel. 2-51-89

Director



Sergiu Cavcaliuc